
Rada Gminy Miedźno
Komisja Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa

Protokół nr 23/2022

XXIII Posiedzenie w dniu 8 marca 2022 
Obrady rozpoczęto 8 marca 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:33 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Elżbieta Makles
3. Konrad Puchała
4. Agnieszka Szczypiór
5. Małgorzata Szymonik
6. Czesław Trzepizur
7. Piotr Wawrzyniak
Goście:

1. Dariusz Nowak - Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej;
2. Krzysztof Zyśk - Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu gości dokonała Przewodnicząca
Anna Chudaszek.
2. Zatwierdzenie punktów komisji.
Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Zatwierdzenie punktów komisji.
3. Informacja  na  temat  funkcjonowania  kół  łowieckich  na  terenie  Gminy  Miedźno  oraz  szkód  

w rolnictwie wyrządzonych przez zwierzynę leśną.
4. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego.
5. Informacja o systemie ubezpieczeń społecznych w rolnictwie ze szczególnym uwzględnieniem

składki zdrowotnej.
6. Informacja na temat przebiegu dotychczasowej akcji zima.
7. Ocena stanu dróg oraz plan przedsięwzięć  dotyczących budowy/przebudowy i  remonty dróg,  

w tych przedsięwzięć pociągających na opracowaniu dokumentacji projektowych dróg.
8. Zaopiniowanie projektów uchwał.
9. Sprawy różne.
10.Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku uwag Przewodnicząca Chudaszek poddała pod głosowanie porządek obrad.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (6)
Anna  Chudaszek,  Elżbieta  Makles,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,
Piotr Wawrzyniak
BRAK GŁOSU (1)
Konrad Puchała
Porządek obrad został przyjęty. 
3. Informacja na temat funkcjonowania kół  łowieckich na terenie Gminy Miedźno oraz szkód  
w rolnictwie wyrządzonych przez zwierzynę leśną.
Informację  o  funkcjonowaniu  kół  łowieckich  przekazała  Przewodniczącej,  Podinspektor  Anita
Zawierucha – Dobroś. Przewodnicząca Chudaszek odczytała pozostałym członkom komisji jej treść.
Radna  Makles  poprosiła  aby  przekazać  pracownikowi  Urzędu  Gminy  aby  na  następne  posiedzenie
Komisji  przygotowała  informację  o  obszarach  na  których  działają  poszczególne  koła  łowieckie
znajdujące się na terenie Gminy Miedźno.



Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

4. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego.
Przewodnicząca  Chudaszek  wyjaśniła,  że  niestety  przedstawiciele  Powiatowego  Zespołu  Doradztwa
Rolniczego  w  Kłobucku  nie  mogli  pojawić  się  na  posiedzeniu  Komisji.  Za  pośrednictwem  e-mail
przekazali informację w formie pisemnej na temat realizacji zadań przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego,
którą Przewodnicząca Chudaszek przekazała pozostałym radnym. 
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

5.  Informacja o systemie ubezpieczeń społecznych w rolnictwie  ze szczególnym uwzględnieniem
składki zdrowotnej.
Przewodnicząca Chudaszek wyjaśniła, że niestety przedstawiciele KRUS w Kłobucku nie mogli pojawić
się na posiedzeniu Komisji. Za pośrednictwem e-mail przekazali informację w formie pisemnej na temat
systemu ubezpieczeń  społecznych  w rolnictwie  ze  szczególnym uwzględnieniem składki  zdrowotnej,
którą Przewodnicząca Chudaszek przekazała pozostałym radnym. 
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.
O godz. 15.25 Inspektor Krzysztof Zyśk dołączył do posiedzenia Komisji.

6. Informacja na temat przebiegu dotychczasowej akcji zima.
Informacje  na  temat  przebiegu  dotychczasowej  akcji  zima  przedstawiła  komisji  Inspektor  Krzysztof
Zyśk.  Wyjaśnił,  iż  w  sezonie  2022  w  dniu  02.12.2021  r.  został  ogłoszony  przetarg,  który  został
opublikowany w Biuletynie Zamówień Publicznych dotyczący postępowania pn. ,,Zimowe utrzymanie
dróg i  ulic na terenie Gminy Miedźno sezon 2022’’, który został  podzielony na dwie części.  Zostały
złożone  dwie  oferty  na  w/w  zamówienie  po  jednej  na  każdą  z  części.  Do  realizacji  „Zimowego
utrzymania dróg i ulic na terenie Gminy Miedźno” w sezonie 2022 w trybie przetargu nieograniczonego
wybrano następujących Wykonawców:
- dla CZĘŚCI I 
Zakład Handlowo-Usługowy „BOMAX” Maj Bogdan 
z siedzibą w 42-110 Popów, Zawady ul. Piwna 21
Wartość zamówienia wynosi 51119,70 zł. brutto 
- dla CZĘŚCI II 
KOP-TRANS Bęben Piotr 
z siedzibą w 42-120 Miedźno ul. Ułańska 11
Wartość zamówienia wynosi 52071,45 zł. brutto 
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

7. Ocena stanu dróg oraz plan przedsięwzięć dotyczących budowy/przebudowy i remonty dróg,  
w tych przedsięwzięć pociągających na opracowaniu dokumentacji projektowych dróg.
Informacje  na  temat  oceny  stanu  dróg  oraz  plan  przedsięwzięć  dotyczących  budowy/przebudowy  
i remonty dróg, w tych przedsięwzięć pociągających na opracowaniu dokumentacji projektowych dróg
przedstawiła komisji Inspektor Krzysztof Zyśk. Wyjaśnił, że trwają prace na ul. Dębowej w Miedźnie  
w ramach projektu pn.  „Rozbudowa drogi gminnej 656026S ul.  Dębowa w Miedźnie” polegające na
wykonywaniu  utwardzenia  poboczy,  regulacji  studni  sanitarnych  i  deszczowych  a  następnie  będą
prowadzone prace dotyczące ułożenia masy asfaltowej warstwy ścieralnej.. Zaznaczył również, że trwają
prace ziemne w ul.  Polnej,  Ogrodowej,  Sosnowej w Miedźnie w ramach projektu” Rozbudowa dróg
gminnych ul. Polnej, Sosnowej, Ogrodowej w Miedźnie systemie zaprojektuj i wybuduj”. Zakres prac
dotyczy montażu oświetlenia  ulicznego, budowy kanałów technologicznych oraz robót brukarskich tj.
układania krawężnika i kostki. Ponadto przy ul. Sosnowej został wykonany kanał deszczowy z wpustami
chłonnymi, prowadzone są prace ziemne związane z korytowaniem podłoża.
W dniu 30.12.2021r zakończono prace związane z projektem pn. Przebudowa wraz z rozbudową dróg
gminnych: 656056 S ul. Brzozowa, 656057 S ul. Leśna, ul. Cicha oraz ul. Bór w miejscowości Ostrowy
nad Okszą, gm. Miedźno. W dniu 30.12.2021r zakończono prace związane z projektem pn. Przebudowa
dróg gminnych: ul. Słoneczna, ul. Topolowa, ul. Zakładowa w Ostrowach nad Okszą. 
Został ogłoszony przetarg na przebudowę dróg w m. Borowa, przetarg został podzielony na dwa etapy,
najkorzystniejszą ofertę na etap I i II złożyła firma LARIX.
Radna  Szymonik  zapytała  kiedy  zaczną  się  prace  w Ostrowach  nad  Okszą  polegające  na  wymianie



oświetlenia.
Inspektor Zyśk odpowiedział,  że miejscowości  Kołaczkowice,  Rywaczki  oraz Władysławów uzyskały
wszystkie potrzebne zgody i prawdopodobnie już w marcu rozpoczną się tam prace.
Radna Grzyb zapytała czy pojawiła się jakaś nowa informacja odnośnie dalszej budowy kanalizacji na
terenie Gminy Miedźno.
Inspektor  Zyśk  odpowiedział,  że  dopóki  nie  będziecie  powiększony  zbiornik  zbierający  ścieki  
w Ostrowach nad Okszą to nie ma takiej  ewentualności żeby były podłączane do kanalizacji  kolejne
miejscowości znajdujące się na terenie gminy Miedźno.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.
O godz. 16.05 Inspektor Dariusz Nowak dołączył do posiedzenia Komisji.
8. Zaopiniowanie projektów uchwał.
b)  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustanowienia  służebności  drogowej  przejazdu  
i przychodu. 
Inspektor Nowak omówił projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (6)
Anna  Chudaszek,  Elżbieta  Makles,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,
Piotr Wawrzyniak
BRAK GŁOSU (1)
Konrad Puchała
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
O godz. 16.15 Inspektor Dariusz Nowak opuścił posiedzenie Komisji.

b)  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2022 roku.
Przewodnicząca Chudaszek omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2022 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (6)
Anna  Chudaszek,  Elżbieta  Makles,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,
Piotr Wawrzyniak
BRAK GŁOSU (1)
Konrad Puchała
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

9. Sprawy różne.
Radna Makles poprosiła aby wyczyścić rowy wzdłuż drogi biegnącej na Wapienniku na ul. Wołyńskiej aż
do miejscowości Mokra.

10. Zakończenie posiedzenia komisji.
O godz. 16.33 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji
(-) Anna Chudaszek

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


